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GAZETA DO OESTE
ATOS OFICIAIS

Em cumprimento ao princípio constitucional e a Lei Nº 101/2000, estão publicados abaixo Atos Oficiais Adminis-
trativos de Prefeituras, Câmaras Municipais e outros Orgãos Oficiais, que zelando pela transparência das contas 
públicas municipais, coloca à disposição da população documentos diversos para a devida prestação de contas.

A publicação impressa e eletrônica de anexos dos relatórios da Lei de responsabilidade Fiscal-LRF é uma exigência da Constituição Federal que estabelece que 
o Poder Executivo os publicará, até trinta dias após o encerramento de cada bimestre e quadrimestre. O objetivo dessa periodicidade é permitir que, cada vez 

mais, os orgãos de controle externo e a sociedade, conheçam, acompanhem e analisem o desempenho da administração municipal.
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CAMARA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO
PRAÇA MUNICIPAL Nº 86
CENTRO

Comprovante de Transferência Financeira

Número do Documento:

Data:

Conta Crédito - (Origem):

Conta Débito - (Destino):

Histórico:

Valor da Transferência:

2

20/02/2017

4511202020000 - TRANSFERENCIAS RECEBIDAS – PODER LEGISLATIVO

390 - 5   CÂMARA MUNICIPAL TABOCAS DO BREJO VELHO

REFERENTE A REPASSE DO DUODÉCIMO FEVEREIRO DE 2017

16424855000180C.N.P.J.:

107.000,00

TABOCAS DO BREJO VELHO - BAHIA

CPF: 788.324.385-34
PRESIDENTE

ORNELINA MARIA DA MATA HENRIQUE NUNES DA MATA
TESOUREIRO

CPF: 150.190.711-53

Tipo: Recebida
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PRAÇA MUNICIPAL Nº 86
DEMONSTRATIVO DE MOVIMENTO DO MÊSCENTRO

16.424.855/0001-80CNPJ:
TABOCAS DO BREJO VELHO - BA

FEVEREIRO / 2017
CAMARA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO

Saldo para o mês seguinte...................................... R$ 33.162,63
143.577,24R$TOTAL:143.577,24R$TOTAL:

MOVIMENTO ATÉ O MÊS

Despesa Orçamentária.............................................................................Receita Orçamentária.............................................................................

Despesa Extra-Orçamentária...................................................................

R$ R$

R$

Receitas Correntes..................................................................
Receitas de Capital..................................................................

R$
R$

Despesas Correntes.................................................................
Despesas de Capital.................................................................

R$
R$

DÉBITO CRÉDITO

CONTAS RETIFICADORAS..................................................R$

0,00
0,00
0,00

166.710,96
0,00

35.354,25

166.710,96

0,00

Receita Extra-Orçamentária....................................................................R$ 23.469,10

Receitas Correntes Intra......................................................... R$ 0,00
Receitas de Capital Intra......................................................... R$ 0,00

ORNELINA MARIA DA MATA
PRESIDENTE

CPF: 788.324.385-34 CPF: 150.190.711-53
TESOUREIRO

HENRIQUE NUNES DA MATA

Saldo do Exercício Anterior.....................................................................R$
Saldo nos Bancos....................................................................................... R$

R$ R$

Saldo em Caixa............................................................................................R$

CRÉDITOS ADICIONAIS ATÉ ESTE MÊS NESTE EXERCÍCIO MOVIMENTO DE BANCOS
ATÉ O MÊS CRÉDITODÉBITO

Saldo anterior.............................................
Retirado neste mês....................................
Depositado neste mês................................
Saldo nesta data.........................................

R$
R$
R$
R$

R$ R$

TOTAL: TOTAL:

TOTAL: TOTAL:

29.676,13
98.565,06

33.162,63
102.051,56

33.162,63

DISPONÍVEL

86.020,00 76.150,37 131.727,69 131.727,69

235.227,84 235.227,84

15.590,45 0,00

Suplementares............
Especiais...................
Extraordinários..........

R$
R$
R$

86.020,00 76.150,37

Alteração QDD.......... R$

0,00
0,00
0,00

NO MÊS

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

APROVADOS

196.168,29Transferência Recebida R$

107.000,00Transferência Recebida R$

MOVIMENTO DO MÊS

DÉBITO CRÉDITO
Despesa Orçamentárias...........................................................................

Receita Orçamentária............................................................................

Despesa Extra-Orçamentária...................................................................

Receita Extra-Orçamentária..................................................................

R$
R$

R$

R$

R$
Receitas Correntes.................................................................
Receitas de Capital..................................................................

R$
R$

Despesas Correntes.................................................................
Despesas de Capital.................................................................

R$
R$

Saldo do Mês Anterior...........................................................................

CONTAS RETIFICADORAS R$

29.676,13
0,00
0,00
0,00
0,00

90.650,81
0,00

19.763,80

6.901,11

90.650,81

Receitas Correntes Intra......................................................... R$ 0,00
Receitas de Capital Intra......................................................... R$ 0,00


